
 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΡΙΘΜ. 279279(2327) 

 
 

«ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ» 

 
 
 
 
 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ, 

ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 

ΤΗΣ 26ης ΜΑΪΟΥ 2019 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΩΝ 

ΤΗΣ 2ας ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 
 
 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 1 

 
 
 
 

 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κιλκίς  4 Μαΐου 2019 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ   Αριθ. Πρωτ.:279279(2327)  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ –   
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ   
   
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 3  
Πόλη : Κιλκίς  
Ταχ. Κώδ. : 61100  
Πληροφορίες : Ευφημία Μεγγρέλη  
Τηλέφωνο : 2341 350142  
Fax : 2341 079705  
e-mail  : fe.meggreli@kilkis.pkm.gov.gr 

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας εκλογικής  περιφέρειας Ν. Κιλκίς για τη διενέργεια των 
εκλογών ανάδειξης των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, των 
Περιφερειακών, Δημοτικών και Κοινοτικών Εκλογών της 26ης Μαΐου 
2019 καθώς και των επαναληπτικών της 2ας Ιουνίου 2019.» 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του π.δ. 38/23-4-2019 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και 

διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου» (Α’ 64). 

2. Τις διατάξεις του π.δ. 26/2012 (Α’ 57) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο 
των διατάξεων της Νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών», όπως 
ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) όπως 
τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 5 του ν. 4255/2014 «Εκλογή μελών 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις» (Α’ 89) σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις των άρθρων 51-55, 62 και 69 του π.δ. 26/2012 
«Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 
εκλογή βουλευτών» (Α’ 57). 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 2 

5. Την υπ΄ αριθ. 21/30309/19-4-2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για 
τη διενέργεια των εκλογών ανάδειξης των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου, των Περιφερειακών, Δημοτικών και Κοινοτικών Εκλογών 
της 26ης Μαΐου 2019 καθώς και των επαναληπτικών της 2ας Ιουνίου 
2019. 

6. Την αριθμ. 33697/03-05-2019 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
«Σύσταση εκλογικών τμημάτων για τις εκλογές της 26ης Μαΐου και της 2ας 
Ιουνίου 2019, κατ΄εξαίρεση των οριζομένων στην 29745/18-04-2019 (Β’ 
1366) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διεξαγωγής εκλογικών 
διαδικασιών στα εκλογικά τμήματα, ύστερα από αιτιολογημένη εισήγηση 
της Περιφερειάρχη Αττικής και των Αντιπεριφερειαρχών Περιφερειακών 
Ενοτήτων έδρας Νομού» (Β’ 1501). 

7. Την αριθμ. 7/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κιλκίς 
(Διαδικασία Εκουσίας Δικαιοδοσίας), που αφορά την επικύρωση των 
ειδικών εκλογικών καταστάσεων του προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και των Στρατιωτικών Μονάδων 
της περιφέρειας του Πρωτοδικείου Κιλκίς. 

8. Τον αριθμό των εκλογέων κάθε Δήμου του Νομού, των εγγεγραμμένων 
στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του π.δ. 26/2012 
(προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και 
Στρατιωτικοί που υπηρετούν με οποιαδήποτε ιδιότητα στις Ένοπλες 
Δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα κ.λ.π.), τους εγγεγραμμένους στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Ετεροδημοτών και Κοινοτικών Εκλογέων 
και των εκλογέων της παρ. 1 του αρ. 69 του π.δ. 26/2012, της εκλογικής 
περιφέρειας του Νομού Κιλκίς. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της 
εκλογικής περιφέρειας του Νομού Κιλκίς στα οποία θα ψηφίσουν για την 
ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, των 
Περιφερειακών, Δημοτικών και Κοινοτικών Εκλογών της 26ης Μαΐου 
2019 καθώς και των επαναληπτικών της 2ας Ιουνίου 2019, οι εκλογείς: 
 
 που είναι εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των 

Δήμων της εκλογικής περιφέρειας του Νομού Κιλκίς, 
 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

του π.δ. 26/2012 (το προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας, του 
Πυροσβεστικού Σώματος και οι Στρατιωτικοί που υπηρετούν με 
οποιαδήποτε ιδιότητα στις Ένοπλες Δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα κ.λ.π.), 

 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους πολιτών 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (Κοινοτικοί εκλογείς) καθώς και 

 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους των 
Ετεροδημοτών 

 
ως κάτωθι: 
 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 3 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΙΛΚΙΣ 

 
      

1Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΚΑΜΠΑΝΗ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΗΛΙΑΔΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Γυμνάσιο Καμπάνη, 
Αίθουσα Α 

1Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΚΑΜΠΑΝΗ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΗΛΙΑΔΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Γυμνάσιο Καμπάνη, 
Αίθουσα Β 

2Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΚΑΜΠΑΝΗ 

Από : ΗΛΙΑΔΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΛΥΠΗΡΙΔΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Γυμνάσιο Καμπάνη, 
Αίθουσα Γ 

2Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΚΑΜΠΑΝΗ 

Από : ΗΛΙΑΔΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΛΥΠΗΡΙΔΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Γυμνάσιο Καμπάνη, 
Αίθουσα Δ 

3Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΚΑΜΠΑΝΗ 
Από : ΜΑΚΡΗ - 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΣΑΒΒΙΔΟΥ - ΣΟΦΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Καμπάνη, Αίθουσα Ε 

3Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΚΑΜΠΑΝΗ 
Από : ΜΑΚΡΗ - 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΣΑΒΒΙΔΟΥ - ΣΟΦΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Καμπάνη, Αίθουσα ΣΤ 

4Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΚΑΜΠΑΝΗ 
Από : ΣΑΚΑΤΖΗ - ΔΑΦΝΗ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ - 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Καμπάνη, Αίθουσα Ζ 

4Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΚΑΜΠΑΝΗ 
Από : ΣΑΚΑΤΖΗ - ΔΑΦΝΗ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ - 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Καμπάνη, Αίθουσα Η 

5Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΚΕΨΙΜΑΣ 

Εως : ΚΑΙΜΑΚΤΣΗΣ - 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γαλλικού, Αίθουσα 1 

5Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΚΕΨΙΜΑΣ 

Εως : ΚΑΙΜΑΚΤΣΗΣ - 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γαλλικού, Αίθουσα  2 

6Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

Από : ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ - 
ΠΑΝΤΕΛΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γαλλικού, Αίθουσα  3 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 4 

6Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

Από : ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ - 
ΠΑΝΤΕΛΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γαλλικού, Αίθουσα  4 

7Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΓΑΛΛΙΚΟΥ 
Από : ΝΑΝΟΣ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΨΕΥΤΗ - ΚΥΡΙΑΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γαλλικού, Αίθουσα  5 

7Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΓΑΛΛΙΚΟΥ 
Από : ΝΑΝΟΣ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΨΕΥΤΗ - ΚΥΡΙΑΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γαλλικού, Αίθουσα  6 

8 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΜΑΝΔΡΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Αίθουσα Εκδηλώσεων 
Πολιτιστικού Συλλόγου 

Μανδρών 

9Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΜΑΝΔΡΩΝ 

Από : ΚΑΛΑΡΩΝΗ - 
ΧΡΥΣΗ 

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Παλαιό Δημοτικό 
Σχολείο Μανδρών, 

Αίθουσα 1 

9Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΜΑΝΔΡΩΝ 

Από : ΚΑΛΑΡΩΝΗ - 
ΧΡΥΣΗ 

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Παλαιό Δημοτικό 
Σχολείο Μανδρών, 

Αίθουσα 2 

10Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

Εως : ΚΛΟΥΠΩΔΗ - 
ΘΕΟΔΟΥΛΗ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς 
δ) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της μονάδας 

5003 

Αίθουσα Συλλόγου 
Γυναικών Νέας Σάντας, 

Αίθουσα Α 

10Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

Εως : ΚΛΟΥΠΩΔΗ - 
ΘΕΟΔΟΥΛΗ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Αίθουσα Συλλόγου 
Γυναικών Νέας Σάντας, 

Αίθουσα Β 

11Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

α) Από : ΚΟΑΣΙΔΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ - 
ΞΕΝΗ 

β) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της μονάδας 

5007 

Δημοτικό Σχολείο Νέας 
Σάντας, Αίθουσα Α 

11Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

Από : ΚΟΑΣΙΔΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ - 
ΞΕΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο Νέας 
Σάντας, Αίθουσα Β 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 5 

12Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

α) Από : ΠΟΠΟΒΑ - 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

β) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των μονάδων 

5010 και 5011  

Αίθουσα Συλλόγου 
Ποντίων Νέας Σάντας 

12Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 
Από : ΠΟΠΟΒΑ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο Νέας 
Σάντας, Αίθουσα Γ 

13Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΣΑΜΨΩΝ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - 
ΡΑΦΑΕΛΑ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

Αίθουσα  Εκδηλώσεων 
Ι. Ναού  Παντελεήμονα 

13Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΣΑΜΨΩΝ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - 
ΡΑΦΑΕΛΑ 

Κέντρο Πολιτισμού 
Παντελεήμονα 

14Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΠΕΔΙΝΟΥ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ - 

ΜΙΧΑΗΛ 
Εως : ΚΑΛΤΣΑ - ΕΛΕΝΗ 

Νηπιαγωγείο Πεδινού, 
Αίθουσα 1 

14Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΠΕΔΙΝΟΥ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ - 

ΜΙΧΑΗΛ 
Εως : ΚΑΛΤΣΑ - ΕΛΕΝΗ 

Νηπιαγωγείο Πεδινού, 
Αίθουσα 2 

15Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΠΕΔΙΝΟΥ 

Από : ΚΑΜΠΑ - ΞΕΝΙΑ 
Εως : 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πεδινού, Αίθουσα 1 

15Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΠΕΔΙΝΟΥ 

Από : ΚΑΜΠΑ - ΞΕΝΙΑ 
Εως : 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πεδινού, Αίθουσα 2 

16Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΠΕΔΙΝΟΥ 
Από : ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

Νηπιαγωγείο Πεδινού, 
Αίθουσα 1 

16Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΠΕΔΙΝΟΥ 
Από : ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πεδινού, Αίθουσα 2 

17Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑΣ-
ΦΑΝΑΡΙΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Καφενείο 
Χρυσόπετρας 

17Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑΣ-
ΦΑΝΑΡΙΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΙΔΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Χρυσόπετρας 

18 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑΣ-
ΦΑΝΑΡΙΟΥ 
ΛΑΟΔΙΚΗΝΟ 

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ - 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Εως : 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Λαοδικηνού 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 6 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

19Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑΣ-
ΦΑΝΑΡΙΟΥ 
ΠΥΡΓΩΤΟ-
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΣΗΜΕΡΟΥΔΑ 

Εως : ΨΕΙΡΙΔΟΥ - 
ΕΙΡΗΝΗ 

Αίθουσα Δεξιώσεων 
Πυργωτού 

19Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑΣ-
ΦΑΝΑΡΙΟΥ 
ΠΥΡΓΩΤΟ-
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΣΗΜΕΡΟΥΔΑ 

Εως : ΨΕΙΡΙΔΟΥ - 
ΕΙΡΗΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πυργωτού 

20Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

α) Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΟΥ - 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΚΕΧΑΓΙΔΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Δροσάτου, Αίθουσα Α 

20Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

α) Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΟΥ - 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΚΕΧΑΓΙΔΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Δροσάτου, Αίθουσα Β 

21Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

α) Από : ΚΙΜΙΤΣΙΔΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

Εως : ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ - 
ΕΛΕΝΗ 

β)  οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων του Τμήματος 

Συνοριακής Φύλαξης 
Δοϊράνης. 

Δημοτικό Σχολείο 
Δροσάτου, Αίθουσα Γ 

21Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

Από : ΚΙΜΙΤΣΙΔΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

Εως : ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ - 
ΕΛΕΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Δροσάτου, Αίθουσα Δ 

22Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

Από : ΠΑΛΑΒΡΑ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Δροσάτου, Αίθουσα Ε 

22Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

Από : ΠΑΛΑΒΡΑ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Δροσάτου, Αίθουσα ΣΤ 

23Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

Από : ΣΤΑΜΕΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Παιδικός Σταθμός 
Δροσάτου, Αίθουσα Α 

23Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

Από : ΣΤΑΜΕΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Παιδικός Σταθμός 
Δροσάτου, Αίθουσα Β 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 7 

24Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΑΚΡΙΤΑ 
Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ - ΙΣΑΑΚ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

- ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

Αίθουσα  Πολιτιστικού 
Συλλόγου Ακρίτα, 

Αίθουσα Α 

24Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΑΚΡΙΤΑ 
Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ - ΙΣΑΑΚ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

- ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

Αίθουσα  Πολιτιστικού 
Συλλόγου Ακρίτα, 

Αίθουσα Β 

25Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ - 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Αίθουσα 
Βρεφονηπιακού 

Σταθμού Αμαράντων, 
Αίθουσα Α 

25Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ - 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Αίθουσα 
Βρεφονηπιακού 

Σταθμού Αμαράντων, 
Αίθουσα Β 

26Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

Από : ΝΕΚΟΒΑΡ - 
ΜΑΡΤΙΝ 

Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Αίθουσα Πολιτιστικού 
Συλλόγου Αμαράντων, 

Αίθουσα Α 

26Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

Από : ΝΕΚΟΒΑΡ - 
ΜΑΡΤΙΝ 

Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Αίθουσα Πολιτιστικού 
Συλλόγου Αμαράντων, 

Αίθουσα Β 

27Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

α) Από : ΑΒΑΓΚΙΑΝ - 
ΜΑΝΙΑ 

Εως : ΑΡΑΜΠΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

β) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της Διεύθυνσης 

Αστυνομίας Κιλκίς, του 
Τμήματος Τροχαίας Κιλκίς  

και του Αστυνομικού 
Τμήματος Κιλκίς. 

7ο Δημοτικό Σχολείο, 
κάτω όροφος,  
πτέρυγα δεξιά, 

Αίθουσα 1 

27Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 
Από : ΑΒΑΓΚΙΑΝ - ΜΑΝΙΑ 

Εως : ΑΡΑΜΠΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

7ο Δημοτικό Σχολείο, 
κάτω όροφος,  
πτέρυγα δεξιά, 

Αίθουσα 2 

28Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

α) Από : ΑΡΒΑΝΙΤΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΓΚΕΤΣΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς 

7ο Δημοτικό Σχολείο, 
κάτω όροφος,  
πτέρυγα δεξιά, 

Αίθουσα 3 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 8 

28Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

α) Από : ΑΡΒΑΝΙΤΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΓΚΕΤΣΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

7ο Δημοτικό Σχολείο, 
κάτω όροφος,  
πτέρυγα δεξιά, 

Αίθουσα 4 

29Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΓΚΙΖΙΩΤΗΣ - 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

Εως : ΖΕΡΖΕΛΙΔΟΥ - 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

7ο Δημοτικό Σχολείο, 
κάτω όροφος,  
πτέρυγα δεξιά, 

Αίθουσα 5 

29Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΓΚΙΖΙΩΤΗΣ - 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

Εως : ΖΕΡΖΕΛΙΔΟΥ - 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

7ο Δημοτικό Σχολείο, 
κάτω όροφος,  
πτέρυγα δεξιά, 

Αίθουσα 6 

30Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΖΗΚΟΥ - 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

Εως : ΚΑΛΟΥΔΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτήριο , 
Αίθουσα 22 πίσω 

30Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΖΗΚΟΥ - 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

Εως : ΚΑΛΟΥΔΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτήριο , 
Αίθουσα 23 πίσω 

31Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΚΑΛΠΑΖΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΚΕΜΠΑΠΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτήριο , 
Αίθουσα 24 πίσω 

31Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΚΑΛΠΑΖΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΚΕΜΠΑΠΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτήριο , 

Αίθουσα 27 μπροστά 

32Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΚΕΡΑΜΙΔΑ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΚΥΡΙΔΟΥ - 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

1ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  

Αίθουσα 8 

32Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΚΕΡΑΜΙΔΑ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΚΥΡΙΔΟΥ - 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

1ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  
Αίθουσα 12 

33Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΚΥΡΛΗ - 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Εως : ΜΑΥΡΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΗ 

1ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος, Αίθουσα 

9 

33Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΚΥΡΛΗ - 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Εως : ΜΑΥΡΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΗ 

1ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  
Αίθουσα 10 

34Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΜΠΡΟΤΖΕΛΙ - 
ΤΑΜΑΡΑ 

1ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  

Αίθουσα 6 

34Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΜΠΡΟΤΖΕΛΙ - 
ΤΑΜΑΡΑ 

1ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  

Αίθουσα 7 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 9 

35Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΜΤΖΕΛΟΥΡΙ - 
ΤΑΜΑΖ 

Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  

Αίθουσα 1 

35Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΜΤΖΕΛΟΥΡΙ - 
ΤΑΜΑΖ 

Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  

Αίθουσα 2 

36Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΙΤΣΙΡΙΝΗΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  

Αίθουσα 3 

36Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΙΤΣΙΡΙΝΗΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  

Αίθουσα 4 

37Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΠΛΑΡΝΤ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΣΕΦΕΡΙΔΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  

Αίθουσα 6 

37Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΠΛΑΡΝΤ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΣΕΦΕΡΙΔΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  

Αίθουσα Εκδηλώσεων 

38Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ - 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

Εως : ΤΖΑΒΕΛΛΑ - 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
πρώτος όροφος,  

Αίθουσα 8 

38Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ - 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

Εως : ΤΖΑΒΕΛΛΑ - 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
πρώτος όροφος,  

Αίθουσα 9 

39Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 
Από : ΤΖΑΚΙΔΟΥ - ΕΙΡΗΝΙ 

Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
πρώτος όροφος,  

Αίθουσα 10 

39Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 
Από : ΤΖΑΚΙΔΟΥ - ΕΙΡΗΝΙ 

Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
πρώτος όροφος,  

Αίθουσα 11 

40Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΤΣΟΥΛΓΟΥΝΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
πρώτος όροφος,  

Αίθουσα 3 

40Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΤΣΟΥΛΓΟΥΝΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
πρώτος όροφος,  

Αίθουσα 4 

41Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

Εως : ΚΩΤΕΛΗ - ΕΥΓΕΝΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μεταλλικού, Αίθουσα Α  

41Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

Εως : ΚΩΤΕΛΗ - ΕΥΓΕΝΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μεταλλικού, Αίθουσα Β 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 10 

42 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 

Από : ΛΑΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Μεταλλικού, Αίθουσα 1 

43 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α' ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΟΛΧΙΔΑ 

Από : ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

Εως : ΤΣΟΥΛΦΑΙΔΟΥ - 
ΙΩΑΝΝΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Κολχίδας, Αίθουσα 2 

44Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 
Από : ΑΒΑΚΙΑΝ - ΜΑΙΣ 

Εως : ΑΠΟΥΣΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς Λυόμενο, 

πλησίον του παλαιού 
Αίθουσα 1 

44Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 
Από : ΑΒΑΚΙΑΝ - ΜΑΙΣ 

Εως : ΑΠΟΥΣΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς Λυόμενο, 

πλησίον του παλαιού 
Αίθουσα 2 

45Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

α) Από : ΑΠΤΣΙΑΟΥΡΙ - 
ΤΑΤΙΑ 

Εως : ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς Λυόμενο, 

πλησίον του παλαιού 
Αίθουσα 3 

45Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

α) Από : ΑΠΤΣΙΑΟΥΡΙ - 
ΤΑΤΙΑ 

Εως : ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς Λυόμενο, 

πλησίον του παλαιού 
Αίθουσα 4 

46Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΥΜΕΛΑ 

6ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, κάτω όροφος, 
πτέρυγα αριστερή, 

Αίθουσα Α2 

46Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΥΜΕΛΑ 

6ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς,  κάτω όροφος, 

πτέρυγα δεξιά, 
Αίθουσα Γ1 

47Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΔΙΟΥΛΓΚΑΡΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΙΟΡΔΑΝΟΒΑ - 
ΤΣΙΑΛΑ 

1ο Γενικό Λύκειο Κιλκίς 
, κάτω όροφος , 

Αίθουσα 14 

47Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΔΙΟΥΛΓΚΑΡΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΙΟΡΔΑΝΟΒΑ - 
ΤΣΙΑΛΑ 

1ο Γενικό Λύκειο Κιλκίς 
, κάτω όροφος , 

Αίθουσα 16 

48Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΙΡΙΚΣΣΟΝ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο Γενικό Λύκειο Κιλκίς 
, κάτω όροφος , 

Αίθουσα 10 

48Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΙΡΙΚΣΣΟΝ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο Γενικό Λύκειο Κιλκίς 
, κάτω όροφος , 

Αίθουσα 11 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 11 

49Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 
Από : ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
Εως : ΚΟΝΤΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

1ο Γενικό Λύκειο Κιλκίς 
, κάτω όροφος , 

Αίθουσα 12 

49Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 
Από : ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
Εως : ΚΟΝΤΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

1ο Γενικό Λύκειο Κιλκίς 
, κάτω όροφος , 

Αίθουσα 13 

50Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΚΟΠΑΛΙΑΝΙ - 
ΝΤΕΒΙΣΙ 

Εως : ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ - 
ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτίριο, 

Αίθουσα 1 

50Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΚΟΠΑΛΙΑΝΙ - 
ΝΤΕΒΙΣΙ 

Εως : ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ - 
ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτίριο , 

Αίθουσα 3 

51Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

α) Από : ΛΕΜΟΝΑΚΙΑ - 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

Εως : ΜΙΤΕΝΤΖΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

β) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της μονάδας 

5005 

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτίριο , 

Αίθουσα 4 

51Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΛΕΜΟΝΑΚΙΑ - 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

Εως : ΜΙΤΕΝΤΖΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Κιλκίς, νέο κτίριο , 

Αίθουσα 5 

52Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΜΙΧΑΗΛ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ - 
ΦΕΝΙΑ 

2ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  
Αίθουσα 10 

52Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΜΙΧΑΗΛ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ - 
ΦΕΝΙΑ 

2ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  
Αίθουσα 11 

53Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΑΠΑΔΑΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  

Αίθουσα 8 

53Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΑΠΑΔΑΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 
κάτω όροφος,  

Αίθουσα 9 

54Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΠΑΠΑΔΗΜΑ - 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ 

Εως : ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

2ο Γενικό Λύκειο 
Κιλκίς, πρώτος 

όροφος, Αίθουσα 1 

54Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΠΑΠΑΔΗΜΑ - 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ 

Εως : ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

2ο Γενικό Λύκειο 
Κιλκίς, πρώτος 

όροφος, Αίθουσα 2 

55Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΠΙΡΙΝΤΣΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΣΕΡΤΑΡΙΔΟΥ - 
ΣΥΜΕΛΑ 

2ο Γενικό Λύκειο 
Κιλκίς, πρώτος 

όροφος, Αίθουσα 3 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 12 

55Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΠΙΡΙΝΤΣΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΣΕΡΤΑΡΙΔΟΥ - 
ΣΥΜΕΛΑ 

2ο Γενικό Λύκειο 
Κιλκίς, πρώτος 

όροφος, Αίθουσα 4 

56Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΤΖΟΒΑ - 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

2ο Γενικό Λύκειο 
Κιλκίς, πρώτος 

όροφος, Αίθουσα 5 

56Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΤΖΟΒΑ - 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

2ο Γενικό Λύκειο 
Κιλκίς, πρώτος 

όροφος, Αίθουσα 6 

57Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΤΖΟΒΑΡΑ - 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

Εως : ΤΣΟΓΓΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

1ο ΕΠΑΛ Κιλκίς, κάτω 
όροφος, Αίθουσα 11 

57Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΤΖΟΒΑΡΑ - 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

Εως : ΤΣΟΓΓΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

1ο ΕΠΑΛ Κιλκίς, κάτω 
όροφος, Αίθουσα 12 

58Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ - 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ Κιλκίς, κάτω 
όροφος, Αίθουσα 14 

58Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 

Από : ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ - 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ Κιλκίς, κάτω 
όροφος, Αίθουσα 15 

59Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 
ΞΗΡΟΒΡΥΣΗ-
ΖΑΧΑΡΑΤΟ 

Από : ΑΒΛΑΣΤΗΜΙΔΟΥ - 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ - 
ΣΕΛΗΝΗ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Ζαχαράτου, Αίθουσα 1 

59Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 
ΞΗΡΟΒΡΥΣΗ-
ΖΑΧΑΡΑΤΟ 

Από : ΑΒΛΑΣΤΗΜΙΔΟΥ - 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ - 
ΣΕΛΗΝΗ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Ζαχαράτου, Αίθουσα 2 

60Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑΝΤΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΘΑ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των μονάδων 

5006 και 5008 

Δημοτικό Σχολείο 
Αργυρούπολης, 

Αίθουσα  1 

60Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑΝΤΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΘΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αργυρούπολης, 

Αίθουσα  2 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 13 

61 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β' ΚΙΛΚΙΣ 
ΣΕΒΑΣΤΟ 

α) Από : ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

β) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της μονάδας 

5004 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Σεβαστού 

62Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΣΙΑΝΟ-
ΔΑΦΝΟΧΩΡI 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ - ΝΙΚΗ 
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ - 

ΟΛΓΑ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Μεσιανού,  Αίθουσα  1 

62Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΣΙΑΝΟ-
ΔΑΦΝΟΧΩΡI 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ - ΝΙΚΗ 
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ - 

ΟΛΓΑ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Μεσιανού,  Αίθουσα  2 

63Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΣΙΑΝΟ-
ΔΑΦΝΟΧΩΡI 
ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΥΤΑ - ΕΛΕΝΗ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

Δημοτικό Σχολείο 
Λεβεντοχωρίου, 

Αίθουσα  Α 

63Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΣΙΑΝΟ-
ΔΑΦΝΟΧΩΡI 
ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΥΤΑ - ΕΛΕΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Λεβεντοχωρίου, 

Αίθουσα  Β 

64Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΣΙΑΝΟ-
ΔΑΦΝΟΧΩΡI 
ΠΑΛΙΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ - 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΨΙΛΟΥΔΗ - ΖΩΗ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Παλιού 

Γυναικοκάστρου, 
Αίθουσα Α 

64Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΣΙΑΝΟ-
ΔΑΦΝΟΧΩΡI 
ΠΑΛΙΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ - 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΨΙΛΟΥΔΗ - ΖΩΗ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Παλιού 

Γυναικοκάστρου, 
Αίθουσα Β 

65Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΡΗΣΤΩΝΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ - 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Κρηστώνης, Αίθουσα  

Α 

65Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΡΗΣΤΩΝΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ - 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Κρηστώνης, Αίθουσα  

Β 

66Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΡΗΣΤΩΝΗ 

α) Από : ΚΑΙΡΗ - 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

Εως : ΠΑΝΤΟΥ - 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

γ) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της μονάδας 

2601 

Δημοτικό Σχολείο 
Κρηστώνης, Αίθουσα  

Γ 

66Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΡΗΣΤΩΝΗ 

α) Από : ΚΑΙΡΗ - 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

Εως : ΠΑΝΤΟΥ - 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Κρηστώνης, Αίθουσα  

Δ 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 14 

67Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΡΗΣΤΩΝΗ 

Από : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΙΔΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Νηπιαγωγείο 
Κρηστώνης, Αίθουσα 1 

67Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΡΗΣΤΩΝΗ 

Από : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΙΔΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Νηπιαγωγείο 
Κρηστώνης, Αίθουσα 2 

68Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΧΩΡΥΓΙ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Χωρυγίου, Αίθουσα  1 

68Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΧΩΡΥΓΙ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Χωρυγίου, Αίθουσα  2 

69Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΧΩΡΥΓΙ 
Από : ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΑ - ΑΝΝΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Χωρυγίου, Αίθουσα 1 

69Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΧΩΡΥΓΙ 
Από : ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΑ - ΑΝΝΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Χωρυγίου, Αίθουσα 2 

70Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Νηπιαγωγείο 
Σταυροχωρίου 

70Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Σταυροχωρίου, 

Αίθουσα  1 

71Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ 

Από : ΛΑΑΤΣ - 
ΜΑΝΟΥΕΛΑ 

Εως : ΨΩΡΑΚΙΔΟΥ - 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Σταυροχωρίου, 

Αίθουσα  2 

71Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ 

Από : ΛΑΑΤΣ - 
ΜΑΝΟΥΕΛΑ 

Εως : ΨΩΡΑΚΙΔΟΥ - 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Σταυροχωρίου, 

Αίθουσα  3 

72Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

α) Από : ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Καστανεών, Αίθουσα Α 

72Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

Από : ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Καστανεών, Αίθουσα Β 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 15 

73Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΓΟΝΙΔΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Καστανεών, Αίθουσα Γ 

73Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΓΟΝΙΔΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Καστανεών, Αίθουσα Δ 

74Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΚΩΦΙΑΔΟΥ - 
ΑΝΘΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μεγάλης Βρύσης, 

Αίθουσα  1 

74Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΚΩΦΙΑΔΟΥ - 
ΑΝΘΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μεγάλης Βρύσης, 

Αίθουσα  2 

75Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

Από : ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΕΛΕΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μεγάλης Βρύσης, 

Αίθουσα  3 

75Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

Από : ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΕΛΕΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μεγάλης Βρύσης, 

Αίθουσα  4 

76Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ-
ΚΥΡΙΑΚΕΙΚΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΓΛΟΥ 
- ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΚΥΡΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Βαπτιστή, Αίθουσα Α 

76Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ-
ΚΥΡΙΑΚΕΙΚΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΓΛΟΥ 
- ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΚΥΡΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Βαπτιστή, Αίθουσα Β 

77Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ-
ΚΥΡΙΑΚΕΙΚΑ 

Από : ΛΕΦΑ - ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ - 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Γυμνάσιο Βαπτιστή, 
Αίθουσα 1 

77Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ-
ΚΥΡΙΑΚΕΙΚΑ 

Από : ΛΕΦΑ - ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ - 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Γυμνάσιο Βαπτιστή, 
Αίθουσα 2 

78Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΛΑΝΘΙΟ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΡΟΥ - 
ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Μελανθίου, Αίθουσα 1 

78Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΛΑΝΘΙΟ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΡΟΥ - 
ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Μελανθίου, Αίθουσα 2 

79Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΛΕΙΨΥΔΡΙΟ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΙΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
- ΕΥΘΥΜΙΑ 

Λειψύδριο/Κοινότητα 
Κατάστημα, Αίθουσα 1 

79Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΛΕΙΨΥΔΡΙΟ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΙΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
- ΕΥΘΥΜΙΑ 

Λειψύδριο/Κοινότητα 
Κατάστημα, Αίθουσα 2 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 16 

80 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΛΕΙΨΥΔΡΙΟ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΙΑ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ - 
ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ - 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Λειψυδρίου 

81Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΛΕΙΨΥΔΡΙΟ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΙΑ 
ΚΑΤΩ ΠΟΤΑΜΙΑ-
ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑ 

Από : ΑΡΑΠΕΛΛΗΣ - 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Κάτω Ποταμιάς, 

Αίθουσα 1 

81Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΛΕΙΨΥΔΡΙΟ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΙΑ 
ΚΑΤΩ ΠΟΤΑΜΙΑ-
ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑ 

Από : ΑΡΑΠΕΛΛΗΣ - 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Κάτω Ποταμιάς, 

Αίθουσα 2 

82Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ - 
ΣΗΜΕΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Τερπύλλου, Αίθουσα  1 

82Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ - 
ΣΗΜΕΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Τερπύλλου, Αίθουσα  2 

83Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

Από : ΚΑΒΑΔΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ - 
ΤΟΥΣΙΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Τερπύλλου, Αίθουσα  3 

83Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

Από : ΚΑΒΑΔΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ - 
ΤΟΥΣΙΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Τερπύλλου, Αίθουσα  4 

84Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

Από : ΝΑΝΟΥ - 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Εως : ΣΕΡΤΑΡΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Πρώην Δημαρχείο 
Τερπύλλου. Αίθουσα  1  

84Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

Από : ΝΑΝΟΥ - 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Εως : ΣΕΡΤΑΡΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Πρώην Δημαρχείο 
Τερπύλλου. Αίθουσα  2  

85Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 
Από : ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ 

Πρώην Δημαρχείο 
Τερπύλλου. Αίθουσα  3  

85Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 
Από : ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ 

Πρώην Δημαρχείο 
Τερπύλλου. Αίθουσα  4  

86Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ 

Από : ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Εως : ΧΩΤΙΔΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Πνευματικό Κέντρο 
Αγίου Μάρκου 

86Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ 

Από : ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Εως : ΧΩΤΙΔΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Μάρκου 

87Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΑΝΑΒΡΥΤΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Εως : ΧΙΝΙΤΙΔΟΥ - 
ΘΕΟΛΟΓΙΑ 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα Αναβρυτού 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 17 

87Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΑΝΑΒΡΥΤΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Εως : ΧΙΝΙΤΙΔΟΥ - 
ΘΕΟΛΟΓΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αναβρυτού 

88Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΩΒ - 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Αντιγόνειας 

88Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΩΒ - 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Αντιγόνειας, Αίθουσα 1 

89 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 
Από : ΝΕΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΚΑΣΣΙΑΝΗ 
Εως : ΨΑΘΑ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Αντιγόνειας, Αίθουσα 2 

90Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 
ΜΟΝΟΛΙΘΙ-
ΓΑΒΡΑ 

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ - 
ΑΝΝΑ 
Εως : 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

Μονολίθι – 
Πολιτιστικός Σύλλογος, 

Αίθουσα Α 

90Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 
ΜΟΝΟΛΙΘΙ-
ΓΑΒΡΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ - 
ΑΝΝΑ 
Εως : 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

Μονολίθι – 
Πολιτιστικός Σύλλογος, 

Αίθουσα Β 

91Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΒΑΘΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Βάθης, Αίθουσα  Α 

91Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΒΑΘΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Βάθης, Αίθουσα  Β 

92Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΒΑΘΗΣ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΕΦΟ Βάθης, Αίθουσα 
1  

92Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΒΑΘΗΣ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΕΦΟ Βάθης, Αίθουσα 
2  

93Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Γερακαριού, Αίθουσα 1 

93Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Γερακαριού, Αίθουσα 2 

94 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 
ΠΑΛΑΤΙΑΝΟ 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Παλατιανού 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 18 

95Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ - 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΤΙΜΟΚΛΙΑ 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Ελληνικού 

95Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ - 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΤΙΜΟΚΛΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ελληνικού 

96Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
- ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Επταλόφου, Αίθουσα  

1 

96Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
- ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Επταλόφου, Αίθουσα  

2 

97Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

Από : ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ - 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΩΜΑΝΤΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Νηπιαγωγείο 
Επταλόφου 

97Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

Από : ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ - 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΩΜΑΝΤΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Επταλόφου, Αίθουσα  

3 

98Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΜΩΥΣΙΔΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ευκαρπίας, Αίθουσα  Α 

98Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΜΩΥΣΙΔΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ευκαρπίας, Αίθουσα  Β 

99Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
Από : ΝΑΝΟΥ - ΖΩΗ 

Εως : ΨΑΡΡΑ - ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
Δημοτικό Σχολείο 

Ευκαρπίας, Αίθουσα  Γ 

99Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
Από : ΝΑΝΟΥ - ΖΩΗ 

Εως : ΨΑΡΡΑ - ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
Δημοτικό Σχολείο 

Ευκαρπίας, Αίθουσα  Δ 

100Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΘΕΟΔΟΣΙΩΝ 

Από : ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Θεοδοσίων 

100Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΘΕΟΔΟΣΙΩΝ 

Από : ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Θεοδοσίων 

101Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΙΣΩΜΑΤΟΣ 

Από : ΑΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΒΕΡΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΕΛΠΙΔΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ισώματος, Αίθουσα  1 

101Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΙΣΩΜΑΤΟΣ 

Από : ΑΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΒΕΡΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΕΛΠΙΔΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ισώματος, Αίθουσα  2 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 19 

102 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΙΣΩΜΑΤΟΣ 
ΡΙΖΑΝΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΨΥΛΛΙΑ - 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ριζανών 

103Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΑΤΩ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΟΥ 

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Κάτω Θεοδορακίων 

103Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΑΤΩ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΟΥ 

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Κάτω Θεοδορακίων 

104Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ - 
ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

Εως : ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Κεντρικού, Αίθουσα Α 

104Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ - 
ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

Εως : ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Κεντρικού, Αίθουσα Β 

105Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

Από : ΝΕΛΚΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ - 
ΔΩΡΟΘΕΑ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Κεντρικού, Αίθουσα 1 

105Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

Από : ΝΕΛΚΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ - 
ΔΩΡΟΘΕΑ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Κεντρικού, Αίθουσα 2 

106Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΟΙΛΑΔΙΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΙΑΚΩΒΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Καφενείο Κοιλαδίου 

106Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΟΙΛΑΔΙΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΙΑΚΩΒΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Κοιλαδίου 

107Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΟΙΛΑΔΙΟΥ 
ΧΕΙΜΑΔΙΟ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ - 
ΜΑΡΘΑ 

Καφενείο Χειμαδιού 

107Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΟΙΛΑΔΙΟΥ 
ΧΕΙΜΑΔΙΟ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ - 
ΜΑΡΘΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Χειμαδιού 

108Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Αίθουσα  Γραφείου 
Συνεταιρισμού 

Κοκκινιάς 

108Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Κοκκινιάς 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 20 

109Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΟΡΩΝΟΥΔΑΣ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ - 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΠΑΥΛΟΣ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Κορωνούδας, Αίθουσα 

1 

109Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΟΡΩΝΟΥΔΑΣ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ - 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΠΑΥΛΟΣ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Κορωνούδας, Αίθουσα 

2 

110Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΠΟΝΤΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 

Από : ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΧΩΤΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Αίθουσα  Κοινοτικού 
Ιατρείου 

Ποντοκερασιάς 

110Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΠΟΝΤΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 

Από : ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΧΩΤΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Αίθουσα πολλαπλών 
χρήσεων 

Ποντοκερασιάς 

111Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Δίβουνου 

111Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Αίθουσα πολλαπλών 
χρήσεων Δίβουνου 

112Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΦΥΣΚΑΣ 
Από : ΑΒΡΑΑΜ - ΞΑΝΘΗ 

Εως : ΨΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Φύσκας, Αίθουσα 1 

112Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΦΥΣΚΑΣ 
Από : ΑΒΡΑΑΜ - ΞΑΝΘΗ 

Εως : ΨΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Φύσκας, Αίθουσα 2 

113 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΦΥΣΚΑΣ 
ΣΠΟΥΡΓΙΤΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΨΥΛΛΟΥ - ΖΩΗ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Σπουργίτι 

114Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΗΛΙΑΔΟΥ - 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόβρυσης, Αίθουσα  

1 

114Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΗΛΙΑΔΟΥ - 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόβρυσης, Αίθουσα  

2 

115Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ 

Από : ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΑΝΩΛΑΣ - 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόβρυσης, Αίθουσα  

3 

115Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ 

Από : ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΑΝΩΛΑΣ - 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόβρυσης, Αίθουσα  

4 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 21 

116Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ 

Από : ΜΑΡΑΜΠΑΕΒΑ - 
ΙΖΟΛΝΤΑ 

Εως : ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ - 
ΚΛΕΩΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόβρυσης, Αίθουσα  

5 

116Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ 

Από : ΜΑΡΑΜΠΑΕΒΑ - 
ΙΖΟΛΝΤΑ 

Εως : ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ - 
ΚΛΕΩΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόβρυσης, Αίθουσα  

6 

117Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ 

Από : ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΨΥΧΟΥΛΑ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόβρυσης, Αίθουσα  

7 

117Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ 

Από : ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΨΥΧΟΥΛΑ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόβρυσης, Αίθουσα  

8 

118 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΛΟΥΠΕΙΔΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Πνευματικό Κέντρο 
Αγίας Παρασκευής  

119Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Από : ΜΑΛΛΗ - ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγίας Παρασκευής, 

Αίθουσα  1 

119Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Από : ΜΑΛΛΗ - ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγίας Παρασκευής, 

Αίθουσα  2 

120Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΟΥΡΙΩΝ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

Εως : ΚΙΟΥΛΠΕΚΙΔΗΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Μουριών, Αίθουσα  Α 

120Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΟΥΡΙΩΝ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

Εως : ΚΙΟΥΛΠΕΚΙΔΗΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Μουριών, Αίθουσα  Β 

121Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΟΥΡΙΩΝ 

Από : ΚΟΛΕΟΓΛΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ - 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μουριών, Αίθουσα  Γ 

121Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΟΥΡΙΩΝ 

Από : ΚΟΛΕΟΓΛΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ - 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μουριών, Αίθουσα  Δ 

122Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΟΥΡΙΩΝ 
Από : ΠΗΛΙΑΝΙΔΗΣ - 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑ - ΟΛΓΑ 

Πνευματικό Κέντρο 
Μουριών, Αίθουσα Α  

122Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΟΥΡΙΩΝ 
Από : ΠΗΛΙΑΝΙΔΗΣ - 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑ - ΟΛΓΑ 

Πνευματικό Κέντρο 
Μουριών, Αίθουσα Β 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 22 

123Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 
Από : ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ - 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως : ΙΝΤΖΕ - ΡΑΦΑΕΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μυριοφύτου, Αίθουσα  

1 

123Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 
Από : ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ - 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως : ΙΝΤΖΕ - ΡΑΦΑΕΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μυριοφύτου, Αίθουσα  

2 

124Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

Από : ΙΝΤΖΕΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΛΗΜΚΟΥ - 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μυριοφύτου, Αίθουσα  

3 

124Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

Από : ΙΝΤΖΕΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΛΗΜΚΟΥ - 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μυριοφύτου, Αίθουσα  

4 

125Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 
Από : ΛΟΥΚΑ - ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΨΑΡΡΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μυριοφύτου, Αίθουσα  

5 

125Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 
Από : ΛΟΥΚΑ - ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΨΑΡΡΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μυριοφύτου, Αίθουσα  

6 

126Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ 

Από : ΑΒΡΑΝΑ - 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΕΥΛΑΜΠΙΔΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικροκάμπου, 

Αίθουσα  1 

126Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ 

Από : ΑΒΡΑΝΑ - 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΕΥΛΑΜΠΙΔΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικροκάμπου, 

Αίθουσα  2 

127Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ 

Από : ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ - 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

Εως : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικροκάμπου, 

Αίθουσα  3 

127Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ 

Από : ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ - 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

Εως : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικροκάμπου, 

Αίθουσα  4 

128Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ 

Από : ΜΟΣΚΒΙΤΙΝ - 
ΑΝΑΤΟΛΙ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικροκάμπου, 

Αίθουσα  5 

128Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ 

Από : ΜΟΣΚΒΙΤΙΝ - 
ΑΝΑΤΟΛΙ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μικροκάμπου, 

Αίθουσα  6 

129Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΑΝΘΟΦΥΤΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΩΛΙΔΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Ανθόφυτου, Αίθουσα Α 

129Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΑΝΘΟΦΥΤΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΩΛΙΔΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Ανθόφυτου, Αίθουσα Β 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 23 

130Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως : ΚΩΦΙΔΟΥ - 
ΣΟΥΜΕΛΑ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Μαυρονερίου, Αίθουσα  

Α 

130Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως : ΚΩΦΙΔΟΥ - 
ΣΟΥΜΕΛΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Μαυρονερίου, Αίθουσα  

Β 

131Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μαυρονερίου, Αίθουσα  

1 

131Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μαυρονερίου, Αίθουσα  

2 

132Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 
ΑΝΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΙΟΣ 

Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ - 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Άνω Αποστόλων, 

Αίθουσα 1 

132Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 
ΑΝΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΙΟΣ 

Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ - 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Άνω Αποστόλων, 

Αίθουσα 2 

133Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 
ΑΝΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Από : ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ - 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Άνω Αποστόλων, 

Αίθουσα 3 

133Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 
ΑΝΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Από : ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ - 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Άνω Αποστόλων, 

Αίθουσα 4 

134Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΕΧΑΓΙΑ - 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, Αίθουσα  1 

134Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΕΧΑΓΙΑ - 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, Αίθουσα  2 

135Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από : ΚΗΡΤΖΙΔΗΣ - 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

Εως : ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΗ 

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, Αίθουσα  3 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 24 

135Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από : ΚΗΡΤΖΙΔΗΣ - 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

Εως : ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΗ 

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, Αίθουσα  4 

136Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από : ΠΑΜΠΟΥΚΑΚΗ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΤΕΚΕΛΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΑΦΗ 

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, Αίθουσα  5 

136Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από : ΠΑΜΠΟΥΚΑΚΗ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΤΕΚΕΛΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΑΦΗ 

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, Αίθουσα  6 

137Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 
Από : ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΩΝΑΣΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, Αίθουσα  7 

137Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 
Από : ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΩΝΑΣΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, Αίθουσα  8 

138Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΠΡΟΒΑ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Γυναικοκάστρου, 

Αίθουσα  1 

138Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΠΡΟΒΑ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Γυναικοκάστρου, 

Αίθουσα  2 

139Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΝΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Γυναικοκάστρου, 

Αίθουσα  3 

139Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΝΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Γυναικοκάστρου, 

Αίθουσα  4 

140 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 
ΚΑΤΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΛΑΝΤΑ 

Εως : ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Κάτω Αποστόλων 

141Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 
ΚΑΤΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Από : ΛΑΒΔΑ - ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΟΥ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Κάτω Αποστόλων, 

Αίθουσα Α 

141Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 
ΚΑΤΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Από : ΛΑΒΔΑ - ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΟΥ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Κάτω Αποστόλων, 

Αίθουσα Β 

142Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
- ΣΟΦΙΑ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

Δημοτικό Σχολείο 
Ξυλοκερατιάς, Αίθουσα  

1 

142Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
- ΣΟΦΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ξυλοκερατιάς, Αίθουσα  

2 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 25 

143Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑ 
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ - 

ΕΛΙΝΑ 
Εως : ΨΙΛΑΚΗ - ΜΑΡΙΝΑ 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Ξυλοκερατιάς, Αίθουσα 

1 

143Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑ 
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ - 

ΕΛΙΝΑ 
Εως : ΨΙΛΑΚΗ - ΜΑΡΙΝΑ 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Ξυλοκερατιάς, Αίθουσα 

2 

144Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΠΑΛΙΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΔΑΜ 

Εως : ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ - 
ΤΑΜΑΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Παλιού Αγιονερίου, 

Αίθουσα  1 

144Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΠΑΛΙΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΔΑΜ 

Εως : ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ - 
ΤΑΜΑΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Παλιού Αγιονερίου, 

Αίθουσα  2 

145Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΠΑΛΙΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από : ΚΑΜΠΟΥΡΗ - 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Παλιού Αγιονερίου, 

Αίθουσα  3 

145Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΠΑΛΙΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Από : ΚΑΜΠΟΥΡΗ - 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Παλιού Αγιονερίου, 

Αίθουσα  4 

146Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΠΑΛΙΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 
Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ - 

ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΧΥΣΑ - ΑΡΝΤΙΤ 

Δημοτικό Σχολείο 
Παλιού Αγιονερίου, 

Αίθουσα  5 

146Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΠΑΛΙΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 
Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ - 

ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΧΥΣΑ - ΑΡΝΤΙΤ 

Δημοτικό Σχολείο 
Παλιού Αγιονερίου, 

Αίθουσα  6 

147Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΧΕΡΣΟΥ 

α) Από : ΑΒΕΝΙΟΥΣ - 
ΒΕΛΙΚΑ 

Εως : ΕΦΡΑΙΜΟΒΑ - 
ΝΤΟΝΑΡΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Γυμνάσιο Χέρσου / 
Λύκειο, Αίθουσα 1 

147Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΧΕΡΣΟΥ 

α) Από : ΑΒΕΝΙΟΥΣ - 
ΒΕΛΙΚΑ 

Εως : ΕΦΡΑΙΜΟΒΑ - 
ΝΤΟΝΑΡΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Γυμνάσιο Χέρσου / 
Λύκειο, Αίθουσα 2 

148Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΧΕΡΣΟΥ 

Από : ΖΑΡΑΦΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
- ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Γυμνάσιο Χέρσου / 
Λύκειο, Αίθουσα 3 

148Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΧΕΡΣΟΥ 

Από : ΖΑΡΑΦΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
- ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Γυμνάσιο Χέρσου / 
Λύκειο, Αίθουσα 4 

149Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΧΕΡΣΟΥ 
Από : ΚΩΤΕΛΗ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΠΕΤΤΑ - ΠΑΡΕΣΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Χέρσου, Αίθουσα  Α 

149Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΧΕΡΣΟΥ 
Από : ΚΩΤΕΛΗ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΠΕΤΤΑ - ΠΑΡΕΣΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Χέρσου, Αίθουσα  Β 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 26 

150Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΧΕΡΣΟΥ 
Από : ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ - 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΑ - ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Χέρσου, Αίθουσα  Γ 

150Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΧΕΡΣΟΥ 
Από : ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ - 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΑ - ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Χέρσου, Αίθουσα  Δ 

151 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΟΥ 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΛΟΓΓΑΡ - ΣΥΛΒΙΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Χέρσου 

152Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΟΥ 

Από : ΜΑΝΓΚΑΝΙΕΛΛΟ - 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ - 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

Νηπιαγωγείο 
Ηλιολούστου, Αίθουσα 

1 

152Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΟΥ 

Από : ΜΑΝΓΚΑΝΙΕΛΛΟ - 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ - 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

Νηπιαγωγείο 
Ηλιολούστου, Αίθουσα 

2 

153Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΡΕΤΗ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Μεγάλης Στέρνας, 

Αίθουσα Α 

153Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΡΕΤΗ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Μεγάλης Στέρνας, 

Αίθουσα Β 

154Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ 

Από : ΜΕΛΙΔΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Μεγάλης Στέρνας, 

Αίθουσα Γ 

154Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ 

Από : ΜΕΛΙΔΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Μεγάλης Στέρνας, 

Αίθουσα Δ 

155Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

Εως : ΚΩΤΟΓΛΟΥ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πλαγιάς, Αίθουσα  Α 

155Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

Εως : ΚΩΤΟΓΛΟΥ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πλαγιάς, Αίθουσα  Β 

156Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ - 
ΛΟΥΚΑΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Πλαγιάς, Αίθουσα 1 

156Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ - 
ΛΟΥΚΑΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Πλαγιάς, Αίθουσα 2 

157Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ 

Από : ΑΓΤΖΙΔΟΥ - ΑΝΝΑ 
Εως : ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ - 

ΜΑΡΘΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Κορομηλιάς, Αίθουσα 

Α 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 27 

157Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ 

Από : ΑΓΤΖΙΔΟΥ - ΑΝΝΑ 
Εως : ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ - 

ΜΑΡΘΑ 

Πολιτιστικός Σύλλογος 
Κορομηλιάς, Αίθουσα 

Β 

158Α 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ 

Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Κορομηλιάς, Αίθουσα  

1 

158Β 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ 

Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Κορομηλιάς, Αίθουσα  

2 

159Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΓΟΥΣΙΔΟΥ - 
ΚΕΡΑΣΟΥΛΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης- Ισόγειο 

Αίθουσα  1΄  

159Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΓΟΥΣΙΔΟΥ - 
ΚΕΡΑΣΟΥΛΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης- Ισόγειο 

Αίθουσα   2΄  

160Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από : ΓΡΑΒΑΝΗ - 
ΣΟΝΙΑ 

Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης- 1ος 

όροφος  Αίθουσα   1'  

160Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από : ΓΡΑΒΑΝΗ - 
ΣΟΝΙΑ 

Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης- 1ος 

όροφος  Αίθουσα  2'  

161Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Από : ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ - 
ΘΕΟΦΑΝΗ 

Εως : ΚΩΤΣΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης- 1ος 

όροφος  Αίθουσα  3'  

161Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Από : ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ - 
ΘΕΟΦΑΝΗ 

Εως : ΚΩΤΣΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης- 1ος 

όροφος  Αίθουσα  4'  

162Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
Από : ΛΑΖΑΡΗ - ΚΟΖΕΤΑ 
Εως : ΝΤΟΥΚΑ - ΜΙΜΟΖΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης- 1ος 

όροφος  Αίθουσα  5'  

162Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
Από : ΛΑΖΑΡΗ - ΚΟΖΕΤΑ 
Εως : ΝΤΟΥΚΑ - ΜΙΜΟΖΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης- 1ος 

όροφος  Αίθουσα  6'  

163Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Από : ΝΤΟΥΡΜΑ - 
ΜΑΡΙΟΣ 

Εως : ΡΑΣΑΙΚΟΥ - 
ΘΩΜΑΙΣ 

Λύκειο Αξιούπολης - 
Ανατολική Αίθουσα  1'  

163Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Από : ΝΤΟΥΡΜΑ - 
ΜΑΡΙΟΣ 

Εως : ΡΑΣΑΙΚΟΥ - 
ΘΩΜΑΙΣ 

Λύκειο Αξιούπολης - 
Ανατολική Αίθουσα  2'  

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 28 

164Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Από : ΡΕΚΛΕΙΤΗ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΤΑΤΣΙΟΣ - 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

Λύκειο Αξιούπολης- 
Δυτική Αίθουσα   1'  

164Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Από : ΡΕΚΛΕΙΤΗ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΤΑΤΣΙΟΣ - 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

Λύκειο Αξιούπολης- 
Δυτική Αίθουσα   2'  

165Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Από : ΤΕΜΙΡΧΑΝΟΒΑ - 
ΙΖΖΕΤΑ 

Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ - 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Λύκειο Αξιούπολης- 
Δυτική Αίθουσα   3'  

165Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Από : ΤΕΜΙΡΧΑΝΟΒΑ - 
ΙΖΖΕΤΑ 

Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ - 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Λύκειο Αξιούπολης- 
Δυτική Αίθουσα   4'  

166Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΟΡΓΟΠΗΣ 

Από : ΑΓΕΛΑΡΗ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΚΟΡΟΒΙΝΗΣ - 
ΟΘΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γοργόπης, 
Αίθουσα 1'  

166Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΟΡΓΟΠΗΣ 

Από : ΑΓΕΛΑΡΗ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΚΟΡΟΒΙΝΗΣ - 
ΟΘΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γοργόπης, 
Αίθουσα  2'  

167Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΟΡΓΟΠΗΣ 
Από : ΚΟΣΤΕΛΙΔΗΣ - 

ΣΑΒΒΑΣ 
Εως : ΣΑΛΤΑ - ΕΙΡΗΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γοργόπης, 

Αίθουσα   3'  

167Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΟΡΓΟΠΗΣ 
Από : ΚΟΣΤΕΛΙΔΗΣ - 

ΣΑΒΒΑΣ 
Εως : ΣΑΛΤΑ - ΕΙΡΗΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γοργόπης, 

Αίθουσα   4'  

168 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΟΡΓΟΠΗΣ 
Από : ΣΑΡΑΝΤΑΡΙΔΗΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΙΔΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

Αίθουσα Πολλαπλών 
Χρήσεων Γοργόπης 

169Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΙΔΟΜΕΝΗΣ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΡΟΔΑΝΘΗ 

β) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων του Τμήματος 

Συνοριακής Φύλαξης 
Παιονίας. 

Κοινοτικό Κατάστημα - 
Αίθουσα   1'  

169Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΙΔΟΜΕΝΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΡΟΔΑΝΘΗ 

Κοινοτικό Κατάστημα - 
Αίθουσα   2'  

170 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΙΔΟΜΕΝΗΣ 
ΧΑΜΗΛΟ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΟΛΓΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Χαμηλού 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 29 

171Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΛΑΓΙΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ - 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πλαγίων - Αίθουσα  1 

171Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΛΑΓΙΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ - 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πλαγίων - Αίθουσα  2 

172Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΡΥΖΙΩΝ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

Εως : ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

Δημοτικό Σχολείο 
Ρυζιών - Αίθουσα 1 

172Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΡΥΖΙΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

Εως : ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ρυζιών - Αίθουσα 2 

173Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΡΥΖΙΩΝ 

Από : ΛΑΓΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Ρυζιών - Αίθουσα  1 

173Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΡΥΖΙΩΝ 

Από : ΛΑΓΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Ρυζιών - Αίθουσα  2 

174Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΡΥΖΙΩΝ 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΙΔΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Βαλτοτοπίου - Αίθουσα  

1 

174Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΡΥΖΙΩΝ 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΙΔΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Βαλτοτοπίου - Αίθουσα  

2 

175Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΡΥΖΙΩΝ 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ - 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Εως : 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ - 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Βαλτοτοπίου - Αίθουσα  

3 

175Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΡΥΖΙΩΝ 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ - 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Εως : 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ - 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Βαλτοτοπίου - Αίθουσα  

4 

176Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΚΡΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ - 
ΣΟΥΣΑΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο Σκρα 
- Αίθουσα 1 

176Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΚΡΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ - 
ΣΟΥΣΑΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο Σκρα 
- Αίθουσα  2 

177 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΚΡΑ 
ΚΟΥΠΑ 

Από : ΑΓΓΟΥΡΑ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΤΣΟΥΠΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Κούπας 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 30 

178 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΦΑΝΟΥ 

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗΣ - 
ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

Εως : ΧΕΚΕΙΜΟΓΛΟΥ - 
ΗΛΙΑΣ 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Φανού 

179Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

α) Από : ΑΒΡΑΜΗ - 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

Εως : ΒΡΥΩΝΗ - ΣΟΦΙΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας - Αίθουσα 

1 

179Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
Από : ΑΒΡΑΜΗ - 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
Εως : ΒΡΥΩΝΗ - ΣΟΦΙΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας- Αίθουσα 

2 

180Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

α) Από : ΓΑΓΟΥ - ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΔΙΤΖΗ - 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

β) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων του 

Αστυνομικού Τμήματος 
Γουμένισσας. 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας- Αίθουσα 

3 

180Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
Από : ΓΑΓΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΔΙΤΖΗ - 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας- Αίθουσα 

4 

181Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

Από : ΔΟΓΙΑΜΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΑΠΟΥΤΖΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας- Αίθουσα 

5 

181Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

Από : ΔΟΓΙΑΜΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΑΠΟΥΤΖΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας- Αίθουσα 

6 

182Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

Από : ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ - 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΛΑΣΠΙΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας- Αίθουσα 

7 

182Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

Από : ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ - 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΛΑΣΠΙΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας- Αίθουσα 

8 

183Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

Από : ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΜΟΦΡΙΔΟΥ - 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας, Ισόγειο- 

Αίθουσα 1 

183Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

Από : ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΜΟΦΡΙΔΟΥ - 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας, Ισόγειο- 

Αίθουσα 2 

184Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
Από : ΜΠΑΓΚΑΛΙΑΝΗ - 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Εως : ΠΕΙΚΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας, Ισόγειο- 

Αίθουσα 3 

184Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
Από : ΜΠΑΓΚΑΛΙΑΝΗ - 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Εως : ΠΕΙΚΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας, Ισόγειο- 

Αίθουσα 4 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 31 

185Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

α) Από : ΠΕΚΑ - ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΣΕΡΚΟΥ - 

ΜΕΡΟΠΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας, 1ος 
όροφος-Αίθουσα 1 

185Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

α) Από : ΠΕΚΑ - ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΣΕΡΚΟΥ - 

ΜΕΡΟΠΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας, 1ος 
όροφος-Αίθουσα 2 

186Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
Από : ΣΙΑΛΔΑ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΤΖΙΚΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

Γυμνάσιο Γουμένισσας, 
Ισόγειο Αίθουσα  1 

186Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
Από : ΣΙΑΛΔΑ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΤΖΙΚΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

Γυμνάσιο Γουμένισσας, 
Ισόγειο Αίθουσα  2 

187Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

Από : ΤΖΙΜΟΥΛΗ - 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ - 
ΘΕΑΝΩ 

Γυμνάσιο Γουμένισσας, 
1ος όροφος Αίθουσα 1 

187Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

Από : ΤΖΙΜΟΥΛΗ - 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ - 
ΘΕΑΝΩ 

Γυμνάσιο Γουμένισσας, 
1ος όροφος Αίθουσα 2 

188Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΡΙΒΑΣ 
Από : ΑΔΑΜ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΚΟΙΟΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γρίβας - Αίθουσα  1 

188Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΡΙΒΑΣ 
Από : ΑΔΑΜ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΚΟΙΟΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γρίβας - Αίθουσα  2 

189Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΡΙΒΑΣ 
Από : ΚΟΙΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΣΙΟΥΛΑΣ - ΘΑΝΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γρίβας - Αίθουσα 3 

189Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΡΙΒΑΣ 
Από : ΚΟΙΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΣΙΟΥΛΑΣ - ΘΑΝΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γρίβας - Αίθουσα  4 

190 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΡΙΒΑΣ 

Από : ΣΙΩΜΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΙΩΤΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γρίβας - Αίθουσα  5 

191Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΚΑΡΠΗΣ 

Από : ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ - 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

Εως : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
- ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Κάρπης -Ισόγειο 

191Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΚΑΡΠΗΣ 

Από : ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ - 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

Εως : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
- ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Κάρπης -1ος όροφος 

192 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΚΑΡΠΗΣ 

Από : ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΤΥΜΠΟΥ - 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Κάρπης 

193Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΚΑΣΤΑΝΕΡΗΣ 

α) Από : ΑΓΡΙΜΗ - ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΦΕΝΔΑΚΗΣ - 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

Αγροτικό Ιατρείο - 
Ισόγειο 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 32 

193Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΚΑΣΤΑΝΕΡΗΣ 
Από : ΑΓΡΙΜΗ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΦΕΝΔΑΚΗΣ - 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

Αγροτικό Ιατρείο - 1ος 
όροφος 

194Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

α) Από : ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΟΛΓΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Κέντρο Νεότητας 
Πενταλόφου -Αίθουσα  

1 

194Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

α) Από : ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΟΛΓΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Κέντρο Νεότητας 
Πενταλόφου -Αίθουσα  

2 

195 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 
ΟΜΑΛΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΔΑ - 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΤΕΡΖΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ομαλού 

196Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΣΤΑΘΗ 

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ - 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
- ΒΛΑΣΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Στάθη -Αίθουσα 1 

196Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΣΤΑΘΗ 

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ - 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
- ΒΛΑΣΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Στάθη -Αίθουσα  2 

197Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΦΙΛΥΡΙΑΣ 

Από : ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ - 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Νηπιαγωγείο Φιλυριάς 

197Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΦΙΛΥΡΙΑΣ 

Από : ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ - 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Φιλυριάς 

198Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΦΙΛΥΡΙΑΣ 
ΓΕΡΑΚΩΝΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΜΥΡΟΦΟΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γερακώνας - Αίθουσα 

1 

198Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΦΙΛΥΡΙΑΣ 
ΓΕΡΑΚΩΝΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ - 
ΜΥΡΟΦΟΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γερακώνας - Αίθουσα 

2 

199Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΕΥΡΩΠΟΣ 

α) Από : ΑΒΚΟΠΑΣΒΙΛΙ - 
ΓΕΩΡΓΙ 

Εως : ΚΑΠΟΥΣΙΖΟΥ - 
ΑΘΗΝΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Ευρωπού - Αίθουσα 1 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 33 

199Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΕΥΡΩΠΟΣ 

α) Από : ΑΒΚΟΠΑΣΒΙΛΙ - 
ΓΕΩΡΓΙ 

Εως : ΚΑΠΟΥΣΙΖΟΥ - 
ΑΘΗΝΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Ευρωπού - Αίθουσα 2 

200Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΕΥΡΩΠΟΣ 

Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΜΑΝΤΙΚΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ευρωπού - Αίθουσα 3 

200Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΕΥΡΩΠΟΣ 

Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΜΑΝΤΙΚΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ευρωπού - Αίθουσα 4 

201Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΕΥΡΩΠΟΣ 
Από : ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ - 

ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΠΕΤΙΚΗΣ - ΣΑΒΒΑΣ 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Ευρωπού - Ισόγειο 

Αίθουσα  1 

201Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΕΥΡΩΠΟΣ 
Από : ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ - 

ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΠΕΤΙΚΗΣ - ΣΑΒΒΑΣ 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Ευρωπού - Ισόγειο 

Αίθουσα  2 

202Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΕΥΡΩΠΟΣ 

Από : ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ - 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Εως : ΧΩΡΑΦΑ - 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Ευρωπού - 1ος 

όροφος Αίθουσα  1 

202Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΕΥΡΩΠΟΣ 

Από : ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ - 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Εως : ΧΩΡΑΦΑ - 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

Γυμνάσιο-Λύκειο 
Ευρωπού - 1ος 

όροφος Αίθουσα  2 

203Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ - 
ΟΛΓΑ 

Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Πέτρου, Ισόγειο 

Αίθουσα 1 

203Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ - 
ΟΛΓΑ 

Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Πέτρου, Ισόγειο 

Αίθουσα 2 

204Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 
Από : ΚΑΚΑΝΑ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΛΑΠΟΡΔΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Πέτρου, 1ος 
όροφος Αίθουσα 1 

204Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 
Από : ΚΑΚΑΝΑ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΛΑΠΟΡΔΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Πέτρου, 1ος 
όροφος Αίθουσα 2 

205Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 
Από : ΜΑΚΡΗ - 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΡΑΔΗ - ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΑΠΗ Αγίου Πέτρου 

205Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 
Από : ΜΑΚΡΗ - 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΡΑΔΗ - ΔΗΜΗΤΡΑ 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Αγίου Πέτρου 

206 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

Από : ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
- ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Πέτρου, Ισόγειο 

Αίθουσα 3 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 34 

207 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΜΕΣΙΑ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Μεσιάς 

208Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΠΟΛΥΠΕΤΡΟ 

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΩΤΙΔΟΥ - 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Πολυπέτρου 

208Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΠΟΛΥΠΕΤΡΟ 

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΩΤΙΔΟΥ - 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Παιδικός Σταθμός 
Πολυπέτρου 

209Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΤΟΥΜΠΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΧΙΛΕΑΣ 

Εως : ΠΑΝΤΣΙΔΟΥ - 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Τούμπας -Αίθουσα  1 

209Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΤΟΥΜΠΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΧΙΛΕΑΣ 

Εως : ΠΑΝΤΣΙΔΟΥ - 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Τούμπας -Αίθουσα  2  

210 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΤΟΥΜΠΑΣ 
Από : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

- ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑ - ΕΛΕΝΗ 

Αίθουσα Πολλαπλών 
Χρήσεων 

211Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

ΛΙΒΑΔΙΩΝ 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 

ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΜΠΡΟΒΑ - ΜΑΡΙΑ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης - 1ος 

όροφος Αίθουσα  1 

211Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

ΛΙΒΑΔΙΩΝ 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 

ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΜΠΡΟΒΑ - ΜΑΡΙΑ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης - 1ος 

όροφος Αίθουσα  2 

212 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΛΙΒΑΔΙΩΝ 

ΛΙΒΑΔΙΩΝ 
Από : ΝΙΡΛΑ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αξιούπολης - 1ος 

όροφος Αίθουσα  3 

213Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

α) Από : ΑΒΙΛΑ - ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗΣ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
β) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των μονάδων 

6105 και 6109 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου Ισόγειο 
Αίθουσα 1 (ΚΤΙΡΙΟ Α) 

213Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
Από : ΑΒΙΛΑ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου Ισόγειο 
Αίθουσα 2  (ΚΤΙΡΙΟ Α) 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 35 

214Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

α) Από : ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ - 
ΖΟΥΖΟΥΝΑ 

Εως : ΔΑΜΑΚΟΥΔΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΙΑΝ 

β) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των μονάδων 

6104 και 6106 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου Ισόγειο 
Αίθουσα 3  (ΚΤΙΡΙΟ Α) 

214Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ - 
ΖΟΥΖΟΥΝΑ 

Εως : ΔΑΜΑΚΟΥΔΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΙΑΝ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου Ισόγειο 
Αίθουσα 4  (ΚΤΙΡΙΟ Α) 

215Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου  1ος 
όροφος Αίθουσα 1 

(ΚΤΙΡΙΟ Α) 

215Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου  1ος 
όροφος Αίθουσα 2 

(ΚΤΙΡΙΟ Α) 

216Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

α) Από : ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΙΔΟΥ - 

ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου  1ος 
όροφος Αίθουσα 3 

(ΚΤΙΡΙΟ Α) 

216Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

α) Από : ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΙΔΟΥ - 

ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου  1ος 
όροφος Αίθουσα 4 

(ΚΤΙΡΙΟ Α) 

217Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΚΑΡΑΚΑΦΤΑΝΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΚΟΥΛΑΚΙΔΟΥ - 
ΕΥΡΩΠΗ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου Αίθουσα 

1 (ΚΤΙΡΙΟ Β) 

217Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΚΑΡΑΚΑΦΤΑΝΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΚΟΥΛΑΚΙΔΟΥ - 
ΕΥΡΩΠΗ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου Αίθουσα 

2 (ΚΤΙΡΙΟ Β) 

218Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
Από : ΚΟΥΛΙΝΑ - ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΜΑΡΤΙΔΟΥ - 
ΤΕΡΨΙΘΕΑ 

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου Ισόγειο 

Αίθουσα 1 

218Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
Από : ΚΟΥΛΙΝΑ - ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΜΑΡΤΙΔΟΥ - 
ΤΕΡΨΙΘΕΑ 

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου Ισόγειο 

Αίθουσα 2 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 36 

219Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

α) Από : ΜΑΡΤΙΝΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΜΩΡΙΔΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

β) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων του 

Αστυνομικού Τμήματος 
Παιονίας και των μονάδων 

6101 και 6107 

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου 1ος 
όροφος Αίθουσα 1 

219Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΜΑΡΤΙΝΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΜΩΡΙΔΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου 1ος 
όροφος Αίθουσα 2 

220Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ - 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

Εως : ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ - 
ΗΛΙΑΣ 

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου 1ος 
όροφος Αίθουσα 3 

220Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ - 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

Εως : ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ - 
ΗΛΙΑΣ 

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου 1ος 
όροφος Αίθουσα 4 

221Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΠΑΥΛΙΔΗ - 
ΛΙΟΥΜΠΩΒ 

Εως : ΣΜΥΡΝΑΚΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου 1ος 
όροφος Αίθουσα 5 

221Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΠΑΥΛΙΔΗ - 
ΛΙΟΥΜΠΩΒ 

Εως : ΣΜΥΡΝΑΚΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου 1ος 
όροφος Αίθουσα 6 

222Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΣΟΟΥΤΙΣΙΑΚ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΤΣΑΝΤΙΚΙΔΟΥ - 
ΜΟΝΙΚΑ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου Αίθουσα 

1 

222Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΣΟΟΥΤΙΣΙΑΚ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΤΣΑΝΤΙΚΙΔΟΥ - 
ΜΟΝΙΚΑ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου Αίθουσα 

2 

223Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΤΣΑΠΑΡΑ - 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

Εως : ΨΥΧΑΡΑΚΗ - 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου Αίθουσα 

3 

223Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Από : ΤΣΑΠΑΡΑ - 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

Εως : ΨΥΧΑΡΑΚΗ - 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου Αίθουσα 

4 

224Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΞΙΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΗΣ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αξιοχωρίου Αίθουσα 1 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 37 

224Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΞΙΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΗΣ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αξιοχωρίου Αίθουσα 2 

225Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΞΙΟΧΩΡΙ 

Από : ΛΑΤΡΟΒΑΛΗ - 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Αξιοχωρίου 

225Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΞΙΟΧΩΡΙ 

Από : ΛΑΤΡΟΒΑΛΗ - 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Ιατρείο Αξιοχωρίου 

226Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΣΠΡΟΣ 

α) Από : ΑΓΡΑΔΑΣ - 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Εως : ΚΩΤΑΚΗ - ΣΗΜΕΛΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Άσπρου Αίθουσα 1 

226Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΣΠΡΟΣ 

α) Από : ΑΓΡΑΔΑΣ - 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Εως : ΚΩΤΑΚΗ - ΣΗΜΕΛΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Άσπρου Αίθουσα 2 

227Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΣΠΡΟΣ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ - 
ΖΒΙΑΝΤΙ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Άσπρου Αίθουσα 3 

227Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΣΠΡΟΣ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ - 
ΖΒΙΑΝΤΙ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Άσπρου Αίθουσα 4 

228Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΚΑΤΣΑΒΕΛΗΣ - 
ΦΩΤΙΟΣ 

β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

Δημοτικό Σχολείο 
Βαφειοχωρίου Αίθουσα 

1 

228Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΚΑΤΣΑΒΕΛΗΣ - 
ΦΩΤΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Βαφειοχωρίου Αίθουσα 

2 

229Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ 

Από : ΚΑΤΣΟΥΛΑ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΠΟΖΙΔΟΥ - 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Βαφειοχωρίου Αίθουσα 

3 

229Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ 

Από : ΚΑΤΣΟΥΛΑ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΠΟΖΙΔΟΥ - 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Βαφειοχωρίου Αίθουσα 

4 

230 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ 

Από : ΠΟΥΛΑΡΑΚΗ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Πνευματικό Κέντρο 
Βαφειοχωρίου 

231 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΙΡΗΝΙΚΟ 
Από : ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ - 

ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΦΩΤΗ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ειρηνικού 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 38 

232Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΖΩΝΟΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΤΑΡΙΕΛ 

Εως : ΣΙΩΝΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ευζώνων Αίθουσα 1 

232Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΖΩΝΟΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΤΑΡΙΕΛ 

Εως : ΣΙΩΝΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ευζώνων Αίθουσα 2 

233 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΖΩΝΟΙ 

α) Από : ΣΟΥΡΓΙΑΔΑΚΗΣ 
- ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

β) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων του Τμήματος 
Διαβατηριακών Ελέγχων 

Ευζώνων. 

Δημοτικό Σχολείο 
Ευζώνων Αίθουσα 3 

234 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΖΩΝΟΙ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ - 
ΚΟΣΜΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μεταμόρφωσης 

235Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΖΩΝΟΙ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

α) Από : ΑΓΚΡΑ - 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Πλατανιάς Αίθουσα 1 

235Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΖΩΝΟΙ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

α) Από : ΑΓΚΡΑ - 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Πλατανιάς Αίθουσα 2 

236 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΚΟΡΩΝΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Κορώνας 

237 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΛΙΜΝΟΤΟΠΟΣ 

α) Από : 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΛΟΥΙΖΟΥ - ΦΑΝΗ 
β) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των μονάδων 

6108 και 6110 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου Αίθουσα 

5 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 39 

238Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΛΙΜΝΟΤΟΠΟΣ 

α) Από : ΜΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ - 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

β) οι εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.Δ.26/2012 βάσει 

των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των μονάδων 

6102 και 6103 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου Αίθουσα 

6 

238Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΛΙΜΝΟΤΟΠΟΣ 

Από : ΜΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ - 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάστρου Αίθουσα 

7 

239Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΜΙΚΡΟ ΔΑΣΟΣ 

Από : ΑΓΑΠΙΔΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΕΡΧΑΝΙΔΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο, 
Αίθουσα 1 

239Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΜΙΚΡΟ ΔΑΣΟΣ 

Από : ΑΓΑΠΙΔΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΕΡΧΑΝΙΔΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο, 
Αίθουσα 2 

240 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΜΙΚΡΟ ΔΑΣΟΣ 
Από : ΠΕΤΡΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

Κοινοτικό Κατάστημα 

241Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΣ 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΜΑΡΤΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πευκοδάσους, Αίθουσα 

1 

241Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΣ 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΜΑΡΤΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πευκοδάσους, Αίθουσα 

2 

242Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΣ 

Από : ΜΑΣΜΑΝΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΤΑΣΟΥΛΑ - 
ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Πευκοδάσους, Αίθουσα 

1 

242Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΣ 

Από : ΜΑΣΜΑΝΙΔΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΤΑΣΟΥΛΑ - 
ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Πευκοδάσους, Αίθουσα 

2 

243 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΕΥΚΟΔΑΣΟΣ 
Από : ΤΑΧΙΑΣ - ΑΙΜΙΛΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΗ - ΕΛΕΝΗ 

Παλαιό Μαγειρείο 
Δημοτικού Σχολείου 

244Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙ
Α 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΜΠΟΥΡΛΗΣ - 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Ποντοηράκλειας, 

Αίθουσα 1 

244Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙ
Α 

α) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - 
ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΜΠΟΥΡΛΗΣ - 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς 

Δημοτικό Σχολείο 
Ποντοηράκλειας, 

Αίθουσα 2 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 40 

245Α 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙ
Α 

Από : ΜΠΡΟΖΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΜΑΡΙΑΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ποντοηράκλειας, 

Αίθουσα 3 

245Β 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙ
Α 

Από : ΜΠΡΟΖΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΜΑΡΙΑΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ποντοηράκλειας, 

Αίθουσα 4 

 
 
 
Α. Στις  εκλογές  για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου ψηφίζουν: 
 

 οι εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των Δήμων 
της εκλογικής περιφέρειας του Νομού Κιλκίς, 

 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς καταλόγους Ετεροδημοτών 
 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Πολιτών της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης (Κοινοτικοί εκλογείς) 
 και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρου 27 του π.δ. 26/2012 (το προσωπικό της Ελληνικής 
Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και οι Στρατιωτικοί που 
υπηρετούν με οποιαδήποτε ιδιότητα στις Ένοπλες Δυνάμεις ή στο 
Λιμενικό Σώμα κ.λ.π.). 

 
 
Β. Στις εκλογές για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής ψηφίζουν: 
 

 οι εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των Δήμων 
της εκλογικής περιφέρειας του Νομού Κιλκίς και 

 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Πολιτών της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (Κοινοτικοί εκλογείς). 

 
 

Η ψηφοφορία για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και των Περιφερειακών Αρχών θα διεξαχθεί στα Εκλογικά 
Τμήματα με την διάκριση «Α» 
 
 
Γ.Στις εκλογές για την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών και την ανάδειξη 
Συμβούλων ή Προέδρων Κοινοτήτων ψηφίζουν: 
 

 οι εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των Δήμων 
της εκλογικής περιφέρειας του Νομού Κιλκίς και 

 οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Πολιτών της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (Κοινοτικοί εκλογείς). 

 
 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 41 

Η ψηφοφορία για την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών και Συμβούλων ή 
Προέδρων Κοινοτήτων θα διεξαχθεί στα Εκλογικά Τμήματα με την 
διάκριση «Β» 
 
 
Δ. Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής Αρχής και οι έφοροι αυτών 
ψηφίζουν στις Δημοτικές εκλογές, μόνο αν είναι γραμμένοι στον εκλογικό 
κατάλογο δήμου της οικείας περιφέρειας όπου ασκούν τα καθήκοντά τους 
αυτά. Αν δεν είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του δήμου που ανήκει 
το εκλογικό τμήμα, στο οποίο ασκούν τα καθήκοντά τους και είναι 
εγγεγραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο άλλου δήμου, τότε υπογράφουν 
υπεύθυνη δήλωση στην οποία αναφέρεται ο δήμος στους εκλογικούς 
καταλόγους του οποίου είναι εγγεγραμμένοι και ψηφίζουν. 
 
Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής Αρχής και οι έφοροι αυτών ψηφίζουν 
στις εκλογές για την ανάδειξη Συμβούλων ή Προέδρων Κοινότητας, μόνο 
εφόσον είναι εγγεγραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του οικείου Δήμου 
(άρθρο 17 του ν. 3852/2010) όπως ισχύει. 
 
 
Ε. Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής Αρχής και οι έφοροι αυτών 
ψηφίζουν στις Περιφερειακές εκλογές, μόνο αν είναι γραμμένοι στον 
εκλογικό κατάλογο δήμου της οικείας περιφέρειας όπου ασκούν τα καθήκοντά 
τους αυτά. Αν δεν είναι γραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο του δήμου που 
ανήκει το εκλογικό τμήμα, στο οποίο ασκούν τα καθήκοντά τους και είναι 
εγγεγραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο άλλου δήμου της οικείας περιφέρειας, 
τότε υπογράφουν υπεύθυνη δήλωση στην οποία αναφέρεται ο δήμος στους 
εκλογικούς καταλόγους του οποίου είναι εγγεγραμμένοι και ψηφίζουν. (άρθρο 
134 παρ.2 του ν. 3852/2010) 
 
 
ΣΤ.. Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής Αρχής ψηφίζουν στο εκλογικό τμήμα 
που ασκούν τα καθήκοντά τους στις εκλογές για την ανάδειξη των μελών 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου. 
 
Οι έφοροι, οι αναπληρωτές τους, οι αναπληρωτές αντιπρόσωποι της 
δικαστικής αρχής που δεν άσκησαν τα καθήκοντά τους, καθώς και όσοι 
δικαστικοί και εισαγγελικοί λειτουργοί μετέχουν στην εκλογική διαδικασία, 
εφόσον έχουν οριστεί με σχετική απόφαση του οικείου εφόρου, ψηφίζουν στο 
εκλογικό τμήμα της έδρας του εφόρου που ορίζεται από αυτόν (άρθρο 69 
παρ.1 του π.δ. 26/2012). 
 
 
Ζ. Τα μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών ψηφίζουν στα τμήματα που 
εκπληρώνουν τα καθήκοντά τους, σύμφωνα με το άρθρο 62 παρ.1 του π.δ. 
26/2012. Για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος γίνεται μνεία στο 
βιβλίο πρακτικών και αναγράφονται τα στοιχεία τους ιδιαίτερα στο 
πρωτόκολλο ψηφοφορίας. 
 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8



 42 

Σε περίπτωση που διατίθεται φρουρά για την φύλαξη του εκλογικού τμήματος, 
το προσωπικό αυτής, το οποίο δεν μπορεί να υπερβαίνει τα τέσσερα (4) 
άτομα ψηφίζει στο εκλογικό τμήμα που φρουρεί (άρθρο 54 του π.δ. 26/2012). 
Οι άνδρες της φρουράς του άρθρου 54 ψηφίζουν μόνο εφόσον είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27, 
οποιασδήποτε εκλογικής περιφέρειας, που επικυρώθηκαν από το οικείο 
πρωτοδικείο (άρθρο 82 παρ.5 του π.δ. 26/2012). 
 
 
 

Ο Αντιπεριφερειάρχης 
Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς 

 
 
 

Ανδρέας Βεργίδης 
  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Γενική ∆/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης  
∆/νση Εκλογών - Τµήµα Εκλογών και Πολιτικών Κοµµάτων 
Ευαγγελιστρίας 2 Τ.Κ. 10183- Αθήνα 
(σε τρία αντίτυπα & σε ηλεκτρονική µορφή CD) 

2. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Μακεδονίας – Θράκης, Θεσσαλονίκη 

3. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Μακεδονίας – Θράκης, τοπικό τµήµα Κιλκίς. 

4. Π.Κ.Μ. – Γραφείο Περιφερειάρχη. 

5. Π.Κ.Μ. – Γενική ∆ιεύθυνση Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας, Γραφείο 
Γενικής ∆ιευθύντριας. 

6. κ. Πρόεδρο  Εφετών Θεσσαλονίκης. 

7. κ. Εισαγγελέα  Εφετών Θεσσαλονίκης. 

8. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κιλκίς. 

9. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κιλκίς . 

10. 33η Ταξιαρχία Πεζικού – Πολυκάστρου. 

11. 71η  Ταξιαρχία Ν. Σάντας. 

12. I  Μεραρχία Πεζικού – Βέροια. 

13. I I  Μεραρχία Πεζικού –Έδεσσα. 

14. Αστυνοµική ∆/νση Κιλκίς. 

15. Πυροσβεστική Υπηρεσία Κιλκίς. 

16. Πυροσβεστική Υπηρεσία Γουµένισσας. 

17. κ.κ. ∆ηµάρχους των ∆ήµων του Ν. Κιλκίς.  

18. κ. Έφορο ∆ικαστικών αντιπροσώπων Ν. Κιλκίς. 

19. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τµηµάτων Νοµού Κιλκίς. 

20. ∆ιευθύνσεις Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Κιλκίς 
(Για να δοθούν οδηγίες στους Διευθυντές των Σχολείων που θα 
χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας). 

21. ∆ΕΗ, Ενταύθα 
22. ΟΤΕ, Ενταύθα 

ΑΔΑ: ΩΛ8Ν7ΛΛ-5Υ8


		2019-05-04T12:53:37+0300
	Athens




